TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
Processo Adm: Nº 059/2024

Objeto: FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE APARELHOS ELETRÔNICOS E MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDER A NOVA CRECHE DO BAIRRO DAS FLORES E PARA
SUBSTITUIÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS.

Empresas vencedoras valor total: R$ 202.993,97 (duzentos e dois mil e novecentos e noventa e três reais e noventa e sete centavos): L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE
MOVEIS LTDA (38393893000155) com os lotes: 4 no valor total de R$ 900,00 (novecentos reais). DISTRIBUTION CENTER CJP LTDA (43775047000130) com os lotes: 12 no valor
total de R$ 10.950,00 (dez mil e novecentos e cinquenta reais). MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (31030858000122) com os lotes: 8 no valor total de
R$ 4.199,97 (quatro mil e cento e noventa e nove reais e noventa e sete centavos). PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA (33492887000131) com os lotes: 6, 7 no valor total de
R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e seiscentos reais). LUCYR DAS GRACAS MENDES GONCALVES 37945475604 (19919775000193) com os lotes: 9 no valor total de R$ 3.200,00
(três mil e duzentos reais). AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME (09147535000164) com os lotes: 11 no valor total de R$ 2.150,00 (dois mil e cento e cinquenta
reais). OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO (41814450000103) com os lotes: 1, 3 no valor total de R$ 41.968,00 (quarenta e um mil e novecentos e sessenta e oito reais). ML DO
BRASIL EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA (34075109000100) com os lotes: 2 no valor total de R$ 24.900,00 (vinte e quatro mil e novecentos reais). CREATIVE
LICITACOES LTDA (54362519000149) com os lotes: 5, 10, 13, 14, 15 no valor total de R$ 87.126,00 (oitenta e sete mil e cento e vinte e seis reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTANA DO DESERTO (MG), quarta-feira, 13 de novembro de 2024

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE
AUTORIDADE COMPETENTE